Hos enim nomini M. S. dedicaveram. Turn

ego, Cometarum primum causam, diu frustra

quffisitam, in primo capite ostendo. Quaenam,

inquit ille? Concursus ego aio, luminis, er-

raticorum syderum. At Rex, Quomodo cum
diversis motibus astra moveantur, non sta-

tim dissipatur aut movetur illorum motu 1 At

ego, Movetur equidem, sed longeceleriusillis,
ob diversitatem aspectus, velut in Cristallo et

sole cum iris in pariete relucet. Parva enim
mutatio magnam facit loci differentiam. At

Rex, Et quonam pacto absq ; subjecto illud

fieri potest, irridi enim paries subjectum 1

Turn ego, velut iu lactea via, et luminum re-

flectione, cum plures candelae prope accensae

medium quoddam lucidum etcandidum effici-

unt. Itaq ; ex ungue leonem, ut dici solet.

Fuit hie in maxima omnium aut bonorum aut

eruditorumexpectationeobingenuitatem atq ;

suavitatem morum. Prius ceperat favere

artibus quam nosceret, et noscere antequam
uti posset. Conatus qiiidam humans condi-

tionis quern non solum Anglia, sed orbis,

ereptum immature deflere debet. Plunmum
edueationi debueramus, plus ereptum est ho-

minum dolo, fraudeve. O quam bene dixerat

ille,

Immodicis brevis est aetas et rara senectus.

Specimen vertutis exhibere potuit, non

exemplum.
Flete nefas magnum, sed toto flebitis orbe

Mortales, vester corruit omnis honor
;

Namregum decus, et juvenum flos, spesq ;

bonorum,
Delitiaj saeeli, et gloria gentis erat

Dignus Apollineis Lachrymis, doctsq ;

Minervae

Flosculus, heu misere concidis ante diem .

Te tumulo dabimus Muss, supremaq ;

flentes

Munera, Melpomene tristia fata cavet.

Ubi gravitas Regia requirebatur, senem vi-

disses, ut blandus erat et comis aetatem refe-

rebat. Cheli pulsabat, publicis negotiis ad-
movebatur, liberalis animo, atq ;

in his patrum
asmulabatur. Qui dum nimium bonus esse

studuit, malus videri poterat : sed a filio aberat

suspicio criminis, indoles Philosophiae studiis

exculta fuit.

II, The Commission which the Arch-Bishop of
Canterbury took outfor his Arch-Bishoprich.

[Regist. Cran. Fol. 28.]

EDWARDUS sextus, Dei Gratia?, Angliae,
Franciae, et Hiberniae, Rex, Fidei Defensor,
ac in terra Ecclesias Anglicanae et Hibernias

supremum Caput, Reverendissimo in Christo

Patri, ac praedicto Consiliario nostro, Thomas
Cant. Archiep. salutem. Quandoquidem
omnis juris dicendi Autoritas, atq ; etiam ju-
risdictio omnimodo ; turn ilia quae Ecclesi-
astica dicitur, quam secularis, a regia Poles-
tate velut a supremo Capite, ac omnium Ma-
gistratuum infra Regnum nostrum, fonte et

scaturigine primitus emanaverit ; sane illos

qui jurisdictionem hujusmodi antehac non nisi

praecario fungebantur beneficium hujusmodi
sic eis ex liberalitate Regia iudultum gratis
aniinis agnoscere, idque Regis munificentis
solummodo acceptum referre, eique, quoties
ejus Majestati videbitur, cedere convenit. Nos
tuis in hac parte supplicationibus humilibus
inclinati, et nostrorum subditorum eommodis
consulere cupientes. Tibi vices nostras sub
modo et forma inferius descriptis committend.
fore

; teque licentiand. esse decernimus ad
Ordinand. igitur quoscunque infra Dioces.
tuam Cant, ubicunque Oriundos, quos, mori-
bus et literatura praevio diligenti et rigoroso
examine idoneos fore compereris, ac ad omnes
etiam sacros et Presbyteratus Ordines promo-
vend, ordinand. praesentatosque ad beneficia
Ecclesiastica qu?ecunque infra Dioc. tuam
Cant, constituta, si ad curam Beneficiis hujus-
modi iminentem sustinend. habiles reperti
fuerint et idonei, ac non aliter admittend. ac
in et de eisdem instituend. et investiend. ac
etiam si res ita exigat, destituend. Benefi-

ciaque Ecclesiastica qurecunque ad tuam col-
lationem sive dispositionem spectantia et per-
tinentia Personis idoneis conferend. atque ap-

Regist. Cran. Feb. 28.
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probaud. testamenta et ultimas voluutates.

Necnon administrationes committend. bono-

ruiu quorumcunq ;
subditorum nostrorum ab

intestat decedend. quorum bona jura sive

credita in diversis Dioc. sive jurisdictionibus,
aut alibi juxta coiisuetudinem Curia; Przero-

gativa; Cant, vitas et mortis suarum tempore
habentium calculumque et ratiocinium, et alia

in ea parte expediend. testamentaque et admi-

nistrationes, quorumcunque tuas Dioc. ut prius

approband. et committend. causasque lites et

negotia corani te aut tuis deputatis pendend.
Indecisas, necnon alias sive alia quascunque
sive quaecunquead forumEccIesiasticum perti-

nend. ad te aut tuos deputatossive deputandos

per restrain querelae, aut appellationis devol-

vend. sive deducend. quaacitra legum nostra-

rum et Statutorum Regni nostri ofFensionem

coram te aut tuis deputatis agitari, aut ad
tuam sive alicujus Comissariorum per te

vigore bujus Commissionis jure deputando-
rum cognitione devolvi aut deduci valeant,

et possunt examiuand. et decidend. CaHe-

raq ; omnia et singulain Pramissis, seu circa

ea necessaria, seu quomodolibet opportuna,

per et ultra ea quae tibi ex sacris Literis divi-

nitus Commissa esse dignoscuntur, vice, no-